
lis 1/2

Zhotovitel : IČO: 613 29 002
adresa 

zhotovitele:

SEKCE Druh odpadu Druh nádoby Frekvence svozu

počet 

svozů/

rok

Jednotková cena za 

nádobu v Kč bez DPH

Roční cena za 

nádobu v Kč bez 

DPH

dílčí váha v %

Váha 

kategorie 

v %

SKO 1100 l 1x týdně 52 236,26 Kč 12 285,52 Kč 12

SKO 1100 l 2x týdně 104 207,46 Kč 21 575,84 Kč 16

SKO 1100 l 1x za 14 dní 26 360,27 Kč 9 367,02 Kč 11

SKO 240 l 1x týdně 52 67,22 Kč 3 495,44 Kč 6

SKO 110 l 1x měsíčně 12 64,62 Kč 775,44 Kč 3

SEP 1100 l 1x týdně 52 170,87 Kč 8 885,24 Kč 7

SEP 1100 l 1x za 14 dní 26 176,13 Kč 4 579,38 Kč 6

SEP 1100 l 1x měsíčně 12 197,18 Kč 2 366,16 Kč 6

SEP 1100 l 1x za 2 měsíce 6 215,40 Kč 1 292,40 Kč 5

SEP 1100 l 1x týdně 52 161,05 Kč 8 374,60 Kč 5

SEP 1100 l 1x za 14 dní 26 165,98 Kč 4 315,48 Kč 5

SEP 1100 l 1x měsíčně 12 185,78 Kč 2 229,36 Kč 3

SEP 1100 l 1x za 2 měsíce 6 230,00 Kč 1 380,00 Kč 5

SEP 1100 l 1x měsíčně 12 302,91 Kč 3 634,92 Kč 5

SEP 1100 l 1x měsíčně 12 302,91 Kč 3 634,92 Kč 5

88 191,72 Kč 100

DPH 1,21

CELKEM s DPH 106 711,98 Kč

SEKCE Katalogové číslo Kč/t bez DPH
Předpokládané 

množství odpadu za 

rok (t)

dílčí váha v %

Váha 

kategorie 

v %

VOK 17 01 07 500,00 Kč 1,0 15,0

VOK 17 05 04 450,00 Kč 1,0 15,0

VOK 17 09 04 1 190,00 Kč 2,0 15,0

VOK 20 01 38 2 100,00 Kč 1,0 15,0

VOK 20 02 01 1 010,00 Kč 21,0 20,0

VOK 20 03 07 2 100,00 Kč 29,0 20,0

55,0 100,0

Cena v Kč bez DPH dílčí váha v %

Váha 

kategorie 

v %

200,00 Kč 80

50,00 Kč 20

Cena  v Kč bez DPH dílčí váha v %

Váha 

kategorie 

v %

190,00 Kč 80

50,00 Kč 20

Pozn.

dne:
Zhotovitel: razítko, 

podpis

Legenda: Zhotovitel vyplní modře vybarvené pole

lis 2/2

SEKCE Katalogové číslo Kč/kg bez DPH Pozn.

Předpokládané 

množství 

odpadu za rok 

(kg)

dílčí váha v %

Váha 

kategorie 

v %

NO 15 01 10* 12,00 Kč 50 5,0

NO
15 02 02*

12,00 Kč
20

5,0

NO 16 03 03* 35,00 Kč 50 8,0

10

Neštěmická 779/4, Ústí nad Labem, 400 07

70

VOK odpady

Druh velkoobjemového odpadu

10

2,5

2,5

Obaly s NO

Pronájem kontejneru Kč/den

Další služby k velkoobjemovému odpadu - kontejner do 12 m3

Manipulace - Kč/1x manipualce

Příloha č. 3 Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu roku 2019 - 2022  "Ceník"

Objednatel:  Univerzita J. E .Purkyně  v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše nabídkové ceny v jednotlivých 

položkách, a to tímto způsobem: součet dosažených vážených bodů v jednotlivých 

položkách * váha jednotlivé kategorie. (Nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou/nabídková cena hodnocené nabídky)*váha katerogie.  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů v součtu 

výsledných bodů jednotlivých kategorií.

Příloha č. 3 Smlouvu o sběru, přepravě a odstraňování odpadu roku 2019 - 2022  "Ceník"

Specifikační a výpočtový list 

Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 

čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

Směsný komunální a separovaný odpad

Sklo

Komunální odpad

Plastové obaly

Papír

Nabídková cena bude uvedena včetně zápůjčení nádob

Předpokládané množství odpadu za rok (t)

Objednatel:  Univerzita J. E .Purkyně  v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1

AVE Ústí nad Labem, s.r.o.

Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37

Směsi nebo odělené frakce betonu, cihel, tašek a 

keramických výrobků neuvedených pod číslem 17 01 06

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

Objemný odpad

Biologicky rozložitelný odpad

Cena bude uvedena za sběr a likvidaci 1 tuny odpadu včetně dopravy

Pronájem kontejneru Kč/den

Položka

Další služby k velkoobjemovému odpadu - kontejner do 5 m3

Položka

Manipulace - Kč/1x manipualce

Předpokládané množství odpadu za rok (t)

NO (Nebezpečné odpady)

Druh velkoobjemového odpadu

Sorbent, upotřebená tkanina, filtrační materiál, 

ochranná tkanina s NO
Anorgannické odpady obsa.N.O



NO 16 03 05* 35,00 Kč 10 5,0

NO 16 05 06* 35,00 Kč 50 8,0

NO 16 05 07* 35,00 Kč 2 5,0

NO 16 05 08* 35,00 Kč 1 5,0

NO 16 06 01* 0,00 Kč 20 5,0

NO 17 02 04* 12,00 Kč 50 8,0

NO 18 01 06* 35,00 Kč 50 8,0

NO 20 01 33* 0,00 Kč 50 5,0

NO 20 01 35* 15,00 Kč 30 8,0

NO 20 01 35* 0,00 Kč 200 25,0

583 100

Další služby k odstrańování nebezpečného odpadu

Položka Cena v Kč bez DPH Pozn. dílčí váha v % Váha 

1 190,00 Kč 90

0,00 Kč 10

Pozn.

dne:
Zhotovitel: razítko, 

podpis

Legenda: Zhotovitel vyplní modře vybarvené pole

Olověné akumulátory

Sklo, plasty, dřevo obsahující nebezepčné látky

10

Označení štítkem jedné nádoby NO a vystavení 

předvyplněného identifikačního listu NO

5

Vyžazené elektronické zařízení….nekompletní

DOPRAVA - paušální částka za 1 svoz odstranění 

předpokládaného množství NO v rámci veškerých 

provozoven ( max. četnost 3 svozy x ročně)

Chemikálie a jejich směsi

Baterie

Vyžazené elektronické zařízení….kompletní

Organické chemikálie

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která dosáhne nejvyššího počtu bodů v součtu výsledných bodů 

jednotlivých kategorií.

Zadavatel bude hodnotit nabídky podle výše nabídkové ceny v jednotlivých položkách, a to tímto 

způsobem: součet dosažených vážených bodů v jednotlivých položkách * váha jednotlivé kategorie. 

(Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou/nabídková cena hodnocené nabídky)*váha katerogie.  

Anogranické chemikálie

Org. odpady s NO

Laboratorní chemikálie a směsi…


